[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 469/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento competente da Administração Municipal, a manutenção no pavimento da entrada do bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

Há inúmeros buracos no asfalto e na extensão da avenida principal do bairro.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2009.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]